关于公布山东中医药学会病案质量管理下作委

员会、卒中专业委员会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对山东中医药学会

第二届病案质量管理工作委员会、第一届卒中专业委员会进行了

委员增补,现将增补委员名单公布如下:

一、病案质量管理工作委员会 ⒛25年 11月 29日 在济南市
召开了山东中医药学会第二届病案质量管理工作委员会学术会

议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求,经 民主程序增补

委员 16人 ,任期自⒛25年 11月 29日 至⒛⒛年 10月 24日 ,名

单如下:

马彦丽 王恩宠 毛俊俊 刘 玲 刘 霞 安艺琳
李 明 李 娜 李 颖 宋 利 张淑军 逄 晶
郭香梅 曹立华 韩 晗 魏建萍
二、卒中专业委员会 ⒛25年 11月 22日 在济南市召开了山

东中医药学会第一届卒中专业委员会学术会议。会上,根据学科

发展和人才队伍培养需求,经民主程序增补委员 19人 ,任期自

⒛25年 11月 22日 至⒛28年 6月 21日 ,名 单如下 :

王聪聪

杜程程

张少伟

薛 云

白亮亭

李永华

张艳芳

吕新玲

李艳丽

赵 垒

刘焕琥

杨瑞瑞

崔 可

孙 鑫

宋修涛

崔明鹏

纪晓丽

张 民
崔赛男

F中 医药学会

年 12月 22日

’

臼